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VG och brev D-B

1) Aven detta brev inleds 1 starkt jagiers dans "Jag tycker som VG 1 två av de glimrande crear Denautom Ic det varefter "N.N." går över till nytt styde. Samme disponering som i prydligt uppdelat i stycken Breedte med en enda mening

att..."

tvá av VG:s egna brev.

2) Brevet avslutas med exact same datang som VG-3 och VG-4: "Med

vänlig hälsning".

Ned tanke på disponering och at

Awningshälsning 1. punkterna 1 - 2 är

det in helt övertygande vid enbart en jämfreise med de fyra det inte osannolikt att VG skrivit dette borer, det kan dock inte

VG-breven.

VG och brev E-WICKBOM

1) VG frias helt från inblandning i nordet på Olof Palme. Detta brev är ankomnet justitiedepartementet 23 maj 1966. Det är då sannolikt avsänt den 22, två dagar efter - och -JUST. Det KAN vara dörfattat sama dag eller dagen efter de två andra breven. Tre brev som friar honom inom samma tidsrynd. Den 15 maj lade chefsåklagare K G Svensson ner förundersökningen, men det framgick tydligt i pressen att misstankarna mot VG kvarstod. VG hade dessuton själv medyett att han varit på Café Mon Cheri, ca 400 m från mordplatsen när Olof Palme mördades. Det är alltså lönlöst att förmeka detta i breven - i stället bekräftas det. Breven tjänar alltså ett visst syfte, att fylla ut den lucka son kvarstår efter afsåklagarens halva frikännande. Det är otänkbart att tre olika personer praktiskt taget på samma dag skriver var sitt brev för att fria VG. Det är otänkbart att den starkt misstänkte VG, som anvittnat inte har några riktigt nära vänner, kan hitta en enda person som skriver dessa tre brev för att hjälpa honom. Två av breven - A-DN, E-NICKBOM - skrivs på VG:s "eget språk", amerikansk slang. Det tredje av en person som språkligt försöker imitera en invandrare, en person med samma religiösa läggning som VG. Som själv påstår sig ha drabbats av

"satan, =svenssons ogudaktiga poliser".

Därtill ska läggas att de tre breven inbördes uppvisar så stora likheter att de otvivelaktigt skrivits av samma person.

2) Brevet har samma typ av sidhänvisning, "To be continued on (p.2)" som VG:s eget till TT - skrivet på svenska (och A-DN).
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pri-1988-04-01_Anders_Leopolds_brevanalys.pdf/90&oldid=596851"
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